
Informace o akci

Webinář: Globální minimální daň IV

Datum 20. 9. 2023, 9:00-10:00

Místo Online

Cena Zdarma

Zveme Vás na další ze série webinářů věnovaných globální minimální dani.

Nad rámec předchozích webinářů se dozvíte, jaký je aktuální stav návrhu českého zákona, kterým se
implementuje EU směrnice, jak se vypočítá dílčí dorovnávací daň v případě, že efektivní daňová sazba je
nižší než 15 % a také se zaměříme na administrativně-procesní povinnosti spojené s dorovnávacími
daněmi. Zároveň rádi zodpovíme Vaše dotazy.

Program

— Aktuální vývoj české implementace

— Výpočet dílčí dorovnávací daně včetně určení nadměrného zisku skupiny a zisku vyloučeného na základě
ekonomické podstaty skupiny

— Související administrativně-procesní povinnosti poplatníků

— Dotazy

Webinářem vás provedou odborníci KPMG Ladislav Malůšek, Luděk Vacík a Iveta Košťálová. 

Vysílání bude probíhat prostřednictvím YouTube. Své dotazy budete moci pokládat na platformě Sli.do.
Akce proběhne v češtině a je bezplatná.

V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz.

Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti. KPMG si vyhrazuje právo určit seznam účastníků.

http://mailto:akce@kpmg.cz

